

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยยาง บ้านหินแตก หมู่ที่ ๗ ตำบลนางาม -บ้านหนองก้านเหลือง หมู่ที่ ๒ ตำบลนาข้า
อำเภอเมืองจาศิริ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนเงิน ๔๔๘,๘๐๐ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

๓. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มี.ย. 2560

จำนวนเงิน ๔๗๖,๐๐๐ บาท
(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๔.๑ แบบสรุปราคาากลางงานขุดลอก จำนวน ๑ แผ่น

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง งานขุดลอก

๑.นายสำราญ อนุชาติ

๒.นายพนดล ตุ่นบัว

๓.นายสหภาพ วรสีหะ

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอง
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ)

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วิรัตน์ นาคนชม

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
12 มี.ย. 2560

แบบสรุปราคากลางงานขุดลอก

โครงการ ขุดลอกลำห้วยยางบ้านหินแตก หมู่ที่ 7 ตำบลนางาม - บ้านหนองก้านเหลือง
หมู่ที่ 2 ตำบลนาขา อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 5 มิถุนายน 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ปริมาตรดินขุด	ลบ.ม.	13,220.00	26.76	353,767.20	1.3375	35.79	473,163.63
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
TOTAL								476,774.88

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

=	356,467.20
=	1.3375
=	476,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล ดันบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสหภาพ วรสีหะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสาร

(นางธัญทิพย์
นักจัดการงาน

[illegible]

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทยี่สิบสตางค์)

ลงชื่อ..........ประมาณการ/นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายสหภาพ วรสีหะ)

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประยูร)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานขุดลอก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยยาง บ้านหินแตก หมู่ที่ 7 ตำบลนางาม - บ้านหนองก้านเหลือง หมู่ที่ 2
 ตำบลนาข่า อำเภอเมืองจตุร จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	372,992.20	1.3375	498,877.07	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				498,877.07	
คิดเป็นเงินประมาณ				498,800.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 37.73 บ./ลบ.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสนภพ วรสีหะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

 (นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงาน